
	

「賞味期限の誤表⽰に関するお詫び」	

	

お客様各位	

	

拝啓	

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。	

	 この度、弊社が⽣産・加⼯を請け負い有限会社センゴクより販売した商品の賞味期限に誤表

⽰が発覚いたしました。	

	 その内容といたしましては、本来「賞味期限××年××⽉××⽇」と記載すべきところを「製造

年⽉⽇××年××⽉××⽇」と記載してしまっております。	

	 記載の⽇付け⾃体は賞味期限として読み替えていただけましたら問題ございませんが、本件

誤表⽰により多⼤なご不安とご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。	

	 記載の期⽇内であればお召し上がりいただいても衛⽣上の問題はございませんが、ご希望が

ございましたら弊社負担にてお取り替えさせていただきますので、⼤変お⼿数をおかけいたし

ますが下記お問い合わせ先までご連絡いただけますと幸いでございます。なお、対象の商品名

は以下に記載のとおりでございます。	

敬具	

	

	

〔対象商品名〕	 信⽞こく味噌／信⽞こってり醤油／信⽞あっさり塩	

	

	

	

（連絡先）	

	 〒006-0832	 北海道札幌市⼿稲区曙２条３丁⽬１－４６	

	 株式会社丸太太兵衛⼩林製麺／総務部・佐藤	

	 電話	 ０１１－６８５－１３１８	

	


